

## KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zakázka malého rozsahu			
Název zakázky:	Oprava elektroinstalace v AULE		
2. Základní identifikační údaje			
2.1. Zadavatel			
Název:	Gymnázium Říčany, příspěvková organizace		
Sídlo:	Komenského náměstí 1280/1, 251 01 Říčany		
IČ:	61388572		
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:	PaedDr. Annou Stočesovou Martinkovou, Ph.D.		
Kontaktní osoba:	Ing. Pavla Hrušovská		
Tel.:	739 964 270		
E-mail:	hrusovska@gyri.cz		
2.2. Účastník			
Název:	Ing. Bc. Ján Somsedík, MBA		
Sídlo/místo podnikání:	Hodějovského 1707		
Tel./fax:			
E-mail:			
IČ:	49532758		
DIČ:			
Výpis z živnostenského rejstříku:	Městský úřad Benešov, č. j. : ŽÚ/3956/2016/3		
Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Ing. Bc. Ján Somsedík, MBA		
Kontaktní osoba:	Ing. Bc. Ján Somsedík, MBA		
E-mail:			
IDS (datová schránka)			
Číslo bankovního účtu:			
3. Nabídková cena			
Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH (sazba 15 %):	Samostatně DPH (sazba 21 %):	Cena celkem včetně DPH:
<b>65 062,-</b>		<b>13 663,-</b>	<b>78 725,-</b>
Podpis oprávněné osoby			
Titul, jméno, příjmení	Ing. Bc. Ján Somsedík, MBA		
Funkce			

**Ing. Bc. Ján Somsedík, MBA**  
 Hodějovského 1707, 256 01 Benešov  
 IČO: 49532758,

## Cenová nabídka na doplnění elektroinstalace

v Aule Gymnázia Říčany

Č.		Počet m.j	Jedn.cena	Celkem bez DPH Kč
1.	Skříňka povrchová se zásuvkami, spínači, jištěním	1	4958	4958
2.	Jistič PR 61B 16A	6	349	2094
3.	Zásuvka Z-SD230-BS 266876 soklová EATON	6	256	1536
4.	Spínač světelný	8	328	2624
5.	Spínač IS 125/3 276288 EATON	1	500	500
6.	Hlavní jistič 32A	1	1190	1190
7.	Chráníč proudový	3	350	1050
8.	Propojovací kabely - drátování TNCS	1	2498	2498
9.	Kontrola ele. Rozvodů	1	2550	2550
10.	Montáž	1	19000	19000
11.	Revize	1	3500	3500
12.	Jednopolové schema rozvaděče, ATEST	1	2500	2500
13.	Spojovací materiál	1	1400	1400
14.	Rošt CF 30/ 50 EZ 000011	18	250	4500
15.	Doprava	1	5500	5500
16.	Materiál s přepojovacími a řadovými svorkami	1	2500	2500
17.	Lišta	16	89	1424
18.	Kabel CYKY-J 3x2,5 3Cx2,5	20	23	460
19.	Kabel CYKY-J 3x1,5 3Cx1,5	20	17	340
20.	Kabel CYKY-J 5x4 5Cx4	6	68	408
21.	Kabel CYKY-J 7x1,5 7Cx1,5	18	35	630
22.	Uzemnění rozvaděče	1	1900	1900
	Režie	1	2000	2000
	Cena bez DPH			65062
	DPH 21%			13663,02

Cena celkem

78725,02

